
 
 
 
Dipartimento di Scienze Politiche 
Ufficio Segreteria Studenti         
 
 

I L  R E T T O R E 
 
 

VISTO il D.R. n. 2621 dell’11.07.2017, con il quale è stato emanato, per l’anno accademico 
2017/2018, il bando di concorso per l’ammissione al corso di laurea triennale in 
Servizio Sociale classe L-39 (classe delle lauree in Servizio sociale) istituito ed 
attivato presso il Dipartimento di Scienze Politiche di questo Ateneo, ed, in 
particolare, l’articolo 9 del bando medesimo; 

 
 
VISTA la delibera n.5 del 20.06.2017, del Consiglio di Dipartimento di Scienze Politiche con 

la quale il Consiglio del medesimo Dipartimento, nomina i componenti della 
Commissione esaminatrice per l’esame di ammissione al corso di laurea sopra 
indicato; 

 
VISTE le dichiarazioni sostitutive (di cui all’Art.46 DPR 445 del 28/12/2000 e s.m.i.) 

sottoscritte dai componenti della commissione  
 
 

D E C R E T A  
 
 

E’ costituita la Commissione d’esame per l’ ammissione  al corso di laurea in Servizio 
sociale, classe n. L-39 (classe delle lauree in Servizio sociale) del Dipartimento di Scienze 
Politiche, per l’anno accademico 2017/2018. 
 
La Commissione è così composta: 
 
Giacomo Di Gennaro –           Presidente 
Palo Varvaro –                        componente 
Francesco La Barbera –         componente 
Germana Carobene –  (componente supplente) 
Paola De Vivo –          (componente supplente) 
 
Le funzioni di Segretario saranno svolte da un componente prescelto dalla Commissione. 
 
 
         Il  RETTORE 
                 Gaetano Manfredi 
 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Dipartimento di Scienze Politiche 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Bruno Balestrieri 
0812538299    brubales@unina.it 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2017/2824 del 28/07/2017
Firmatari: MANFREDI Gaetano


